令和 6 年 4 月 24 日

生徒・保護者のみなさま

大阪府立三島高等学校

校 長   山 下  克 弘

臨時休業について(お知らせ)

平素は本校の教育活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

昨日夕刻に水道管に破損が見つかりました。機材調達及び水道業者の対応の関係で、 4 月

26 日(金)に水道栓を閉めて水道工事を行いますので、下記のとおり臨時休業いたします。

記

１ 休業期間     ４月 26 日(金)

２  再開について   ４月 27 日(土)より

水道工事の進捗状況によっては臨時休業期間が延長する場合も

あります。その場合、学校ホームページ等でお知らせいたします。

３ 検尿 1 次について 提出日は４月 25 日(木)、26 日(金)の 2 日間です。４月 25 日(木)

に提出ができない生徒は、４月 26 日(金)に登校して提出してく

ださい。なお、この両日ともに提出できない事情がある場合は、

事前に保健室までご連絡ください。

４月 26 日(金)の提出 ・提出時間  8:00～10:00

・提出場所  保健室

   ※ 業者による回収のため、時間厳守でお願いします。

４ その他      ・臨時休業中の体育祭準備はできません。

   ・食堂の営業はありません。

・一系統のみトイレは使用出来ますので、少人数での活動（公式

戦直前の部活動等）については校内での活動を可能としてい

ます。その場合は関係教員（顧問等）から連絡があります。

問合せ先

担当  大阪府立三島高等学校

教頭 山崎 一郎

電話  072-682-5884

FAX  072-682-4706

E-mail  T-YamasakiI@medu.pref.osaka.jp